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Universidad Nacional Abierta y a Distancia - UNAD

1° INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS
Convocatoria para la eleccién de las representatividades vacantes de unos Centros y Zonas de los érganos de
Gobierno y Direccién de la Red de Estudiantes de la Universidad Nacional Abierta y a Distancia - REDESTUNAD

Atendiendo el Acuerdo No. 001 del 12 de junio de 2015, Por el cual se convoca a la eleccion de las
representatividades vacantes de unos Centros y Zonas de los érganos de Gobierno y Direccion de la
Red de Estudiantes de la Universidad Nacional Abierta y a Distancia — REDESTUNAD, emitido por el
Comité de Direccién Nacional, el comité evaluador procede a presentar el informe de verificacion del
cumplimiento de los requisitos exigidos a los candidatos que se inscribieron en la convocatoria, asi:

Verificacién _de candidatos inscritos _en la Convocatoria para la eleccién de las
representatividades vacantes de unos Centros y Zonas de los érganos de Gobierno y Direccién
de la Red de Estudiantes de la Universidad Nacional Abierta y a Distancia - REDESTUNAD

Se deja constancia que se inscribieron los siguientes candidatos:

a) Representante de Estudiantes CEAD de Tunja

CANDIDATO No. 01 (inscripcién 404)

Cedula de Ciudadania 1049625952 |
‘Nombres "Carol Ximena \
‘Apellidos ] Robles Fajardo

Hoja de Vida del Candidato Adjunto archivo en PDF

Fecha de Inscripcion 2015-06-23 22:27:02 [
|Direccion IP 192.168.2.1 |
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1° INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS
Convocatoria para la eleccién de las representatividades vacantes de unos Centros y Zonas de los érganos de
Gobierno y Direccién de la Red de Estudiantes de la Universidad Nacional Abierta y a Distancia - REDESTUNAD

Requisito Cumple / Observaciones
No Cumple
Ser estudiante con matricula vigente en uno de los | CUMPLE
programas académicos de grado y/o postgrado que
ofrece la Escuela.

Tener un promedio académico histérico de CUMPLE
calificaciones igual o superior de tres punto seis
(3.6) en el programa en el cual se encuentra
matriculado.

Haber cursado y aprobado, minimo un (1) periodo CUMPLE
académico en la Universidad

No haber sido sancionado disciplinariamente, ni CUMPLE
estar en proceso disciplinario de conformidad con la
reglamentacion del Organo de Gobierno y Direccion
de la Red de Estudiantes.

No haber sido sancionado, ni estar en proceso CUMPLE
disciplinario de conformidad con el reglamento
estudiantil de la UNAD

Presentar su hoja de vida con fotografia actualizada | CUMPLE
debidamente suscrita por el estudiante.

No ser funcionario administrativo, contratista, o CUMPLE
integrante del cuerpo académico de la UNAD, ni
durante el proceso ni al momento de su posesion

b) Representante de Estudiantes CEAD de Bucaramanga

CANDIDATO No. 01 (inscripcién 402)
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1° INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS
Convocatoria para la eleccion de las representatividades vacantes de unos Centros y Zonas de los érganos de
Gobierno y Direccién de la Red de Estudiantes de la Universidad Nacional Abierta y a Distancia - REDESTUNAD

Cedula de Ciudadania ' ||88154543

Nombres [3AVIER FRANCISCO

Apellidos |JAIMES PORTILLA

Hoja de Vida del Candidato Adjunto archivo en PDF

Fecha de Inscripcion 2015-06-23 6:13:15

Direccién IP 192.168.2.1 |
Requisito Cumple / Observaciones

No Cumple

Ser estudiante con matricula vigente en unode los | CUMPLE
programas académicos de grado y/o postgrado que
ofrece la Escuela.

Tener un promedio académico historico de CUMPLE
calificaciones igual o superior de tres punto seis
(3.6) en el programa en el cual se encuentra
matriculado.

Haber cursado y aprobado, minimo un (1) periodo CUMPLE
académico en la Universidad

No haber sido sancionado disciplinariamente, ni CUMPLE
estar en proceso disciplinario de conformidad con la
reglamentacion del Organo de Gobierno y Direccion
de la Red de Estudiantes.

No haber sido sancionado, ni estar en proceso CUMPLE
disciplinario de conformidad con el reglamento
estudiantil de la UNAD
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Convocatoria para la eleccién de las representatividades vacantes de unos Centros y Zonas de los 6rganos de
Gobierno y Direccion de la Red de Estudiantes de la Universidad Nacional Abierta y a Distancia - REDESTUNAD

Presentar su hoja de vida con fotografia actualizada | CUMPLE
debidamente suscrita por el estudiante.

No ser funcionario administrativo, contratista, o CUMPLE
integrante del cuerpo académico de la UNAD, ni
durante el proceso ni al momento de su posesién

c) Representante de Estudiantes CEAD de El Bordo

CANDIDATO No. 01 (inscripcion 403)

Cedula de Ciudadania 34671924 \

Nombres CLAUDIA ARABEL

Apellidos VELASQUEZ ALEGRIA

Hoja de Vida del Candidato Adjunto archivo en PDF H

Fecha de Inscripcion 2015-06-23 18:03:14 ‘
|Direccién IP [192.168.2.1 |

Requisito Cumple / Observaciones
No Cumple

Ser estudiante con matricula vigente en unode los | CUMPLE
programas académicos de grado y/o postgrado que
ofrece la Escuela.
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1° INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS
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Gobierno y Direccién de la Red de Estudiantes de la Universidad Nacional Abierta y a Distancia - REDESTUNAD

Tener un promedio académico histérico de CUMPLE
calificaciones igual o superior de tres punto seis
(3.6) en el programa en el cual se encuentra
matriculado.

Haber cursado y aprobado, minimo un (1) periodo CUMPLE
académico en la Universidad

No haber sido sancionado disciplinariamente, ni CUMPLE
estar en proceso disciplinario de conformidad con la
reglamentacion del Organo de Gobierno y Direccién
de la Red de Estudiantes.

No haber sido sancionado, ni estar en proceso CUMPLE
disciplinario de conformidad con el reglamento
estudiantil de la UNAD

Presentar su hoja de vida con fotografia actualizada | CUMPLE
debidamente suscrita por el estudiante.

No ser funcionario administrativo, contratista, o CUMPLE
integrante del cuerpo académico de la UNAD, ni
durante el proceso ni al momento de su posesién

d) Representante de Estudiantes CCAV de DOS QUEBRADAS

CANDIDATO No. 01 (inscripcién 405)

Cedula de Ciudadania 1057784190
lNombres Manuel Fernando

| Apellidos Marulanda Aguirre
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1* INFORME DE VERIFICACION DE REQUISITOS
Convocatoria para la eleccién de las representatividades vacantes de unos Centros y Zonas de los érganos de
Gobierno y Direccién de la Red de Estudiantes de la Universidad Nacional Abierta y a Distancia - REDESTUNAD

‘Hoja de Vida del Candidato \ﬂijunto archivo en PDF I
IFecha de Inscripcién 2015-06-23 22:38:39 |
|Direccién 1P 192.168.2.1 |
Requisito Cumple / Observaciones
No Cumple

Ser estudiante con matricula vigente en uno de los | CUMPLE
programas académicos de grado y/o postgrado que
ofrece la Escuela.

Tener un promedio académico histérico de CUMPLE
calificaciones igual o superior de tres punto seis
(3.6) en el programa en el cual se encuentra
matriculado.

Haber cursado y aprobado, minimo un (1) periodo CUMPLE
académico en la Universidad

No haber sido sancionado disciplinariamente, ni CUMPLE
estar en proceso disciplinario de conformidad con la
reglamentacién del Organo de Gobierno y Direccién
de la Red de Estudiantes.

No haber sido sancionado, ni estar en proceso CUMPLE
disciplinario de conformidad con el reglamento
estudiantil de la UNAD

Presentar su hoja de vida con fotografia actualizada | CUMPLE
debidamente suscrita por el estudiante.

No ser funcionario administrativo, contratista, o CUMPLE
integrante del cuerpo académico de la UNAD, ni
durante el proceso ni al momento de su posesién

Para constancia se firma en la ciudad de Bogota D.C., a los (30) dia del mes de junio de 2015.

(Original firmado)
LEONARDO E. SANCHEZ TORRES
Secretaria General

Elaboré. Andrés F. Murioz P



